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DIBS förbättrar betalningsprocessen för att öka e-

handlarnas försäljning 
 
DIBS har lanserat ett uppgraderat betalfönster med så kallad 

”responsive” design som gör det enklare för e-butiker att driva 

försäljning i mobiler, surfplattor, bärbara och fasta datorer. E-

butiker får också nya möjligheter att anpassa formgivningen på sin 

betalningslösning. De nya användarvänliga lösningarna optimerar 

köpprocessen och skapar nya möjligheter för e-handeln. 

 
De två mest framträdande förbättringarna i DIBS nya betalfönster (Payment 

Window) är en helt ny så kallad ”responsive” design och att e-butikerna får nya 

möjligheter att formge sin egen betalningslösning från och med den första juli.  

 

DIBS ”responsive” design innebär att betalfönstret automatiskt anpassar sitt 

utseende beroende på om konsumenten använder en smart mobil, iPhone, iPad, PC, 

Mac eller annan webb-baserad enhet. Det gör det enklare att betala för 

konsumenterna och minskar behovet för butikerna att bygga speciallösningar för 

olika sätt att nå butiken. 

 

I det nya betalfönstret får e-butiker också nya möjligheter att anpassa formgivningen 

för sina betalningsprocesser. E-butiken kan designa köpprocessen för att det ska 

matcha butikens eget varumärke och användargränssnitt. inklusive färger, logotyp 

och typsnitt. Därigenom kan de grafiskt integrera betalningen med butikens 

webbplats, även om den rent tekniskt hanteras av DIBS system. 

 

Dessa förbättringar bidrar till att kunden genomför betalningen och att många 

besökare blir betalande kunder i webshopen, så kallad conversion rate. 

 

–DIBS nya betalfönster gör det enkelt att driva e-handel i många olika kanaler. 

Samtidigt bidrar de nya formgivningsmöjligheterna till att höja slutkundens upplevelse. 

Det bidrar till att locka en större andel besökare att bli betalande kunder, så kallad 

conversion rate, som driver e-butikers omsättning och lönsamhet, säger Eric Wallin, 

VD på DIBS. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Eric Wallin, VD DIBS, tel. 08-527 525 03 alternativt 0703 29 77 74 eller e-post: 

eric.wallin@dibs.se 
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